
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.6, 22.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021. Nr.87 

 

 

Par Eiropas Sociālā fonda projektu īstenošanu izglītības jomā 

 

Talsu, Dundagas, Rojas un Mērsraga novada pašvaldības līdz 01.07.2021. īstenoja 

vairākus Eiropas Savienības struktūrfondu projektus izglītības jomā, kuru īstenošana pēc 

administratīvi teritoriālās reformas 2021.gada 1.jūlijā būtu veicama vienoti. 

Eiropas Savienības struktūrfondu projekts Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” līdz 01.07.2021. tika īstenots: 

• Talsu novadā (projekta sadarbības partneris Talsu novada Izglītības pārvalde, 

sadarbības līgums Nr.P6-13/73) 

• Dundagas novadā (projekta sadarbības partneris Dundagas novada pašvaldība, 

sadarbības līgums Nr.P6-13/10-2020) 

• Rojas novadā (projekta sadarbības partneris Rojas novada dome, sadarbības 

līgums Nr.P6-13/03-2019) 

• Mērsraga novadā (projekta sadarbības partneris Mērsraga novada pašvaldība, 

sadarbības līgums P6-13/61) 

 

Eiropas Savienības struktūrfondu projekts Nr. 8.3.2.2/16/I/001 “Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai” līdz 01.07.2021. tika īstenots: 

• Talsu novadā (projekta sadarbības partneris Talsu novada Izglītības pārvalde, 

sadarbības līgums Nr.25.5.-06/66) 

• Dundagas novadā (projekta sadarbības partneris Dundagas novada pašvaldība, 

sadarbības līgums Nr. DD-3-13.2/19/225) 

• Rojas novadā (projekta sadarbības partneris Rojas novada dome) 

• Mērsraga novadā (projekta sadarbības partneris Mērsraga novada pašvaldība, 

sadarbības līgums ar projekta īstenotāja Nr.25.5-07/38, sadarbības līgums Nr.4-

18-1/137) 

 

Eiropas Savienības struktūrfondu projekts Nr. 8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” līdz 01.07.2021. tika īstenots: 

• Talsu novadā, iekļaujot arī Dundagas un Mērsraga novadus (projekta 

sadarbības partneris Talsu novada Izglītības pārvalde, 2017.gada 8.marta 

sadarbības līgums Nr.4.-8.3.3/34). 



 

 

• Rojas novadā (projekta sadarbības partneris Rojas novada dome, 2017.gada 

10.marta līgums Nr.4.-8.3.3./26). 

 

Ar mērķi turpināt vienotu minēto Eiropas Savienības struktūrfondu īstenošanu visā 

Talsu novada teritorijā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

6.punktu, 15. panta pirmās daļas 4. punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 12., 15. un 

27. apakšpunktu, kā arī Talsu novada domes Izglītības, sociālās un veselības jautājumu 

komitejas 10.08.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada Izglītības pārvaldi kā sadarbības partneri Talsu novada 

pašvaldības vārdā turpināt īstenot šādus Eiropas Savienības struktūrfonda projektus 

Talsu novada izglītības iestādēs, tai skaitā, koordinējot šo projektu norisi, 

nepieciešamības gadījumā slēdzot līgumus par projekta un to aktivitāšu īstenošanu: 

1.1. Eiropas Savienības struktūrfondu projektu Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”; 

1.2. Eiropas Savienības struktūrfondu projekts Nr. 8.3.2.2/16/I/001 “Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai”; 

1.3. Eiropas Savienības struktūrfondu projekts Nr. 8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras 

atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

U.Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Izglītības pārvaldei; 

2. Vispārizglītojošajām skolām; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Juridiskajai nodaļai. 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

